Coser

IIpuMOpCKO-AXTapCKOro ropoAcKoro
nocesienusi [Ipumopeko-Axrapekoro panona

PEINIEHUE

ot 26.01.2024 Ne 461

r. [Ipumopcko-AxTapck

O BHecennu nzmenenuii B pemenue Cosera Ilpumopcko-Axrapckoro
ropoackoro nocejenusi Ilpumopceko-Axrapekoro paiona

oT 28 HosOps 2023 roga Ne 442 «O oroxxete IlpuMopcko-AXTapcKoro

ropoackoro nocenenus Il pumopceko-Axrapekoro paiiona Ha 2024 roa»

B coorserctBun ¢ bromxerHsiM konekcoM Poccuiickoit @enepanuu Coser
[IpuMopcko-AXTapcKkoro ropoackoro noceneHus: [Ipumopcko-Axrapckoro paiona
peu:

1. Buectu B pemenne CoBera I[IpuMOpcko-AXTapckoro ropoackoro
nocenenus IIpumopcko-Axrapckoro paiioHa ot 28 HostOpst 2023 roma Ne 442 «O
Oromkere  IIpuMOpcKO-AXTapckoro  ropoackoro — moceiieHus — [IpuMopcko-
AXTtapckoro paiiona Ha 2024 roy cienyrolye H3MEHEHHUS:

1) B noamynkre 2 myHkra 1 cnoBa «B cymme 471 293,3 Thic. pyGueii»
3aMEHUTH CJI0BaMH «B cymMe 471 293,4 Teic. pyOitei»;

3) B moanyHkTe 4 myHkra 1 cnoBa «B cymme 15 000,0 Teic. py6iieit» 3aMeHUTD
cioBaMu «B cyMMe 14 9999 Teic. pyOiieit».

2. B npunoxenne 3 k pemenuto Cosera I[IpuMopcko-AXTapcKoro
ropojckoro mnocenenust [Ipumopcko-Axrapcekoro paitona ot 28 Hos6ps 2023 rona
Ne 442 «O 6romxete [TpuMOpcKko-AXTapCKOro ropockoro rnoceaeHust [Ipumopcxko-
AxTtapckoro pakiona Ha 2024 rony «Pacnpezenenue 601 KEeTHBIX aCCUTHOBAHHH 10
paszenam U mnojpasienaMm KilacCU(UKalMK pacxogoB OromkeToB Ha 2024 romy
BHECTH CJIEyIOIINe U3MEHEHUS:

1) ctpoku:
BCETI'O pacxoaos, B ToM uHciie 471 293,3
4 KuauImHO-KOMMYHAJILHOE X0351HCTBO 05 00 143 143,8
biaroyctpoticTBo 05 03 132 329,0
U3JI0KHUTH B CJIEyIOLIEH pelaKiiu:
BCETI'O pacxo10B, B TOM uHcJie 471 293,4
4 KM HO-KOMMYHAJIbLHOE X035HCTBO 05 00 143 143,9

bnaroycrpoiicTBo 05 03 132 329,1




LEJICBBIM

3. B npunoxenue 4 k peumenntro Cosera [Ipumopcko-Axrtapckoro
ropozckoro nocenenus [Ipumopcko-Axrapckoro paifona ot 28 Hoa0ps 2023 rona
Ne 442 «O 6romxete [Ipumopcko-AxTapckoro ropoackoro nocenenus [Ipumopcko-
AxTtapckoro paiiona Ha 2024 ron» «PacnpeneneHne Or0[>KeTHBIX aCCUTHOBAHUMN 10

cTaThsM (MyHUUHUINAIBHBIM IporpamMmaMm I[IpuMopcko-AXTapCcKOro

ropozckoro roceneHus: I[IpuMopcko-AXTapckoro paioHa W HEINPOrpaMMHBIM

HaIlpaBJICHUAM lIe}ITeJIBHOCTI/I),

pacxo10B Oro/keToB Ha 2024 ro1» BHECTH ClIeIyOIIUe H3MEHEHHUS:

16

16

1) cTpoku:
BCEI'O
MyHuuunajgbHasi nporpamMma
«@®opMHpOBaHHE COBPEMEHHOM
ropoackoii cpeabl Ha 2018-2024
roab»
OtnenbHbIE MEPONIPUATHS
MYHHULUITATBHON IPOrpaMMBbl
PernonanbHbIi IPOEKT
"®opmupoBaHre KOM(DOPTHOM
ropojickou cpensr"”
Peanuzanus nporpamMm
(dbopMUpOBaHUS COBPEMEHHOU
FOPOACKOM cpenpl
3aKy1mKa TOBapoB, paboT U yCiIyr

21

21

21

21

It obecreyeHus: rocy JapcTBeHHbIX 21

(MyHHLIMIIATBHBIX ) HY K]

HU3JIOXKHUTH B cneny}omeﬁ pPE€AAKIIUHU:

BCEI'O

MyHuuMnajabHas nNporpamMmma
«®opMHpOBaHHE COBPEMEHHOM
ropoackoii cpeabl Ha 2018-2024
roab»

OtnenpHbIE MEPOIIPUATHS
MYHUIUIIAJIBHON IPOrpaMMBbl
PerunonanbHbli MPOEKT
"®opmupoBaHre KOM(POPTHON
ropojckou cpenbl"

Peanusauus nporpaMm
(hopMUpPOBaHUS COBPEMEHHOU
rOPOJICKOM cpelsl

3akyrnka TOBapoB, paboT U yCIyT

21

21

21

21

JUTs1 0O0ecTieueHusl rocy JapcTBEHHBIX 21

(MyHULIMTIQJIBHBIX) HY X

00

00

F2

F2

F2

00

00

F2

F2

F2

00000

00000

00000

AS5550

AS5550 200

00000

00000

00000

AS5550

A5550 200

rpymnmaM BHAOB pacxo OB Knaccndmxaunn

471 293,3

105 555,6

105 555,6

105 555,6
105 555,6
105 555,6

471 293,4

10S 555,7

105 555,7

105 555,7
105 555,7

105 555,7



4. Pewenue Coera I[IpumMopcko-AXTapcKOro TrOpOJCKOro IMOCEIeHUs
[Tpumopcko-AxTapckoro paiiona ot 28 HosiOps 2023 roma Ne 442 «O OGromxere
[Ipumopcko-AXTapcKoro ropoJckoro noceneHus IIpumopcko-AxTapckoro panosa
Ha 2024 rom» «BemomcTBeHHas CTpyKTypa pacxonoB Oromxera IIpumopcko-
Axtapckoro ropozackoro nocenenus [Ipumopcko-Axrapckoro paiiona Ha 2024 roa»
JIOTIOJIHUTE TMpuioxkeHueM Ne 5.2 (npuiioxxeHue).

5. B npunoxenne 6 k peuweHuto Cosera IIpumopcko-AxTapckoro
ropojckoro noceneHus: [Ipumopcko-Axrapckoro paifona ot 28 Hos6ps 2023 roxa
Ne 442 «O 6romxere [Tpumopcko-AXTapckoro ropojackoro nocejaenus [Ipamopcko-
Axrapckoro paidiona Ha 2024 rom» «VcrouHuku QUHAHCHpPOBaHMS JIeHULIMTA
orojpkera  IIpuMOpPCKO-AXTapckoro  ropojackoro — mocenenus — IIpumopcko-
AXTapcKoro paioHa, INepedYeHb CTaTeil WCTOYHHKOB (DMHAHCHPOBAHUS JepHULHUTA
oropkera Ha 2024 rom» U3JI0KUTH B CIIEAYIOLIEH pelaKuu:

Hcrounuku ¢puHaAHCHPOBaHHUsA AedunuTa Oroakera
IIpuMopcKO-AXTapCKOro ropoACKoOro nocejieHus
IIpumopcko-AXTapcKoro paioHa, nepeyeHb crare
HCTOYHHKOB (puHAHCHpOBaHus AeduuuTa Groaxkera Ha 2024 roa

Kon HaumeHOBaHHe KOAA FPYNNbI, | Cymma

| NOArpynmsli, |
| CTaTbH, MOJABH/A, | |
| AHAJIMTHYECKOH rpynnbl BHAA
i HCTOYHHKOB (P)MHAHCHPOBAHMSA
|
|
|
|
L

(TBIC. Vpry6ne171)

aepuuuTa OIOAKETA

- -—

. N 2 . 3
M CTOYHHKH BHYTPEHHEro

000 01 00 00 00 00 0000 000 ¢uHaHcHpOoBaHUA AePHIHTOB -14 999,9
010/12KE€TOB, BCEro :

B TOM YHCIIC:

brogxkeTHble  KpeAHTbI u3
ApYrux OroaxeToB OIOIKETHOMH
CHCTEMbI Poccuiickoi
Denepauuun

000 01 03 00 00 00 0000 000 15 000,0

BroJkeTHbIE KPEeAUThl U3 JIPYTHX
OroIKeTOB OIOKETHONW CUCTEMBI
Poccuiickon Qenepauuu B
BamoTe Pocculickoit @enepaunu

000 01 03 01 00 00 0000 000 15 000,0

[Toramenue OIOJIKETHBIX
KPEIUTOB,  TMOJNYyYEHHBIX U3
000 01 03 01 00 00 0000 800 npyrux OrwMKETOB OIOIHKETHON 15 000,0
CHUCTEMBI Poccuiickon
Oenepaunu B BAJIIOTE



000 01 03 01 00 13 0000 810

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 05 00 00 00 0000 500

000 01 05 02 00 00 0000 500

000 01 0502 01 00 0000 510

000 01 0502 01 13 0000 510

000 01 05 00 00 00 0000 600

000 01 05 02 00 00 0000 600

000 01 0502 01 00 0000 610

000 01 0502 01 13 0000 610

Poccuiickoin ®@enepanuu
[Torawmenue

OroHKeTaMU

TOPOJICKHUX TOCEJIeHUN KpEeIUuTOB

U3 JIPYTUX
OIODKETHOM

Poccuiickoi ®enepauuu

BamoTte Poccuiickoi Penepanuu

HN3meHeHHEe OCTATKOB CPEACTB
Ha cYeTaXx Mo y4eTy CpeacTB
OroIKeTa

YBeqnyeHHue 0CTaTKOB cpeacrB

0IO1KEeTOB

YBeIu4eHne MpovYnxX OCTaTKOB
CpencTB OIOKETOB

VBenuueHue IMPpOYHUX OCTATKOB
JACHEXKHBIX CPEACTB 6IO)1)KCTOB

YBenuueHrne NpounX OCTaTKOB
JICHE)KHBIX CPeJICTB OI0KETOB
TrOPOJCKUX MOCEIECHUHN

YMeHblIeHHE OCTATKOB
cpeacTB 0101KeTOB
YMeHbIIeHHEe TPOUUX OCTATKOB
CpelcTB OI0KETOB

YMeHbllIeHHE MpOo4YHrX OCTAaTKOB
ACHEXKHBIX CPEACTB 6[0,[[)KeTOB

VYMeHbIIeHHEe Mpo4YurX OCTAaTKOB
ACHEXXHDBIX CPEACTB 6IOJI)K€TOB
roOpoACKHUX MoceJIeHUu !

OIOIKETOB
CUCTEMBI
B

15 000,0

0,1

486 293,3
486 293,3

486 293,3

486 293,3

486 293,4

486 293,4

486 293,4

486 293,4

6. Pemuenue BCTYIIA€T B CUJIY CO JHA €I'0 O('IJI/ILII/IaHI:HOFO Ol'Iy6JH/IKOBaHI/ISI.

[Ipencenarens Cosera
[Ipumopcko-AXTapcKoro
rOPOJICKOTO MOCEIEHUs
[IpruMopcko-AXTapcKOro paioHa

HcnonHstomuil 00s13aHHOCTH
rinaBsl [ IpuMopcko-AXTapcKoro
rOpPOJICKOTO MTOCEIEHNUS
[IpuMopcko-AxTapckoro palioHa

H.b. bonnapeHko

C.A. YMmaHieB



[TPUJIOXXEHHE

K pemienuto Cosera
[Ipumopcko-AXTapcKoro
rOpOJICKOTO TMOCEJIEHHUS
[Ipumopcko-AXTapcKoro paiona

or 26.01.2024 Ne 461

«[TPHUJIOXKEHME Ne 5.2

K pemienuto Cosera
[Tpumopcko-AXTapcKoro
rOPOJICKOrO MOCEJIEHHUs
[IpumMopcko-AXTapcKOro paioHa
or 28.11.2023 r. Ne 442

(B pelaKLiMK pelIeHHUs

Cosera [Ipumopcko-AXTapcKkoro
rOPOJICKOr0 MOCEIEHHUs
[IpuMopcko-AXTapcKkoro paioHa
o1 26.01.2024 Ne 461)

U3MEHEHHUE

BeJIOMCTBEHHOMH CTPYKTYpbI pacxooB 0oa:kera Ilpumopeko-Axrapekoro
ropoackoro nocejenusi [lipumopcko-Axrapekoro paiona Ha 2024 roa

2 3
BCEI'O
AJIMHUHHCTPAUHSA
IIpumMopcko-AXTapCcKOro

ropoACKOro nocejeHust
IIpumMopcKo-AXTapecKOro

paiioHa 992

AKnanumHo-KOMMYyHaJIbHOE
4 X031 HCTBO

biiaroyctpoicTBO

‘Bex P3 IIP

992 05 00
992 05 03

(ThIC. pyOueit)

LICP BP Cymma

6 7 8 |
0,1
0,1
0,1
0,1



MyHuLIMnanbHas

nporpaMmma

«DopmupoBaHue

COBPEMEHHOU rOpPOACKOMN

cpeasl Ha 2018-2024 roxery 992 05 03 21 0 00 00000 0,1
OtnenbHble  MEpPOIpPUSATHS

MYHHUIUIATBHON

IpOrpamMMBbl 992 05 03 21 1 00 00000 0,1
PernonasibHbIN NIPOEKT

"®opmupoBaHHUe

KOMGOPTHOU rOpOJCKOM

cpeabt” 992 05 03 21 1 F2 00000 0,1
Peanuzanus [IporpamMm

dbopMUpOBaHUS

COBPEMEHHOM rOpPOJCKON

cpenbl 992 05 03 21 1 F2 AS5550 0,1

3akynka ToOBapoB, paboT U

yenyr st obecrieyeHus

rocyJapCTBEHHbIX

(MyHHLIMITAJIBHBIX ) HY K[ 992 05 03 21 1 F2 A5550 200 0,1

».

3aMeCTHTEJIb IJIaBbl
[Tpumopcko-AXTapcKoro

FOPOJICKOr0O MIOCEIEHUS /
[Tpumopcko-AXTapcKoro paioHa A.1O. Kauaroposa



